
                                                                     

 

 

 

Skidresa till Italien 2 – 11 mars 2012 (v.10) 

Hej alla skidvänner!!!  

Hoppas Ni har haft en skön sommar så ni känner för att börja tänka på den kommande vinter och 

skidsäsong som vi har framför oss. Vi tänker åka även denna vinter till Italienska Dolomiterna och bo 

på vårt HOTEL LIZZ i Predazzo.  

Veckan vi är i Dolomiterna tillhör en av de populäraste tre veckor som finns under skidsäsongen, 

därför är det väldigt svårt att hitta ett Hotel som kan ta emot en hel bussgrupp, varför vi även i år bor 

på vårt kända och mycket tillgängliga LIZZ som för våra dagliga transporter till de olika skidsystemen 

ligger centralt i dalen VAL DI FIEMME. 

Som de flesta vet som tidigare varit med på vår resa använder vi vår buss för att ta oss till de olika 

skidsystemen som är Latemar,  Obereggen, San Pellegrino  samt de övriga områdena  Sellaronda där 

Val Gardena ingår. 

Resan är inriktad på 1:a klass Komfort och sker med modern helturistbuss med bra reskomfort och 

benutrymme. Hotellet har god standard med b.l.a. relaxavd, bastu turkiskt bad och solarium. 

Priset för resan är 6200:- kr/vuxen. I priset ingår bussresa, vägskatter och färjor,  del  i dubbelrum (de 

flesta med balkong)dusch/Wc.7xfrukost, 7xmiddag  samt lagstadgad resegaranti. Priset garanteras 

vid måttliga valutaförändringar och bränslekostnader. För de som vill bo i enkelrum är tillägget 700: - 

kr. 

Avresa på morgonen 8.oo från Örebro via. Kumla, Askersund, Motala vidare mot Helsingborg. 

För intresse anmälan och ytterligare upplysningar kontakta Stig Bernström på Weidermans  Buss, på 

tel.019-58 73 50,mobil.tel.0708 799230. 

Anm.avg . 1000: - kr erläggs i samband med anmälan på bankgiro 5865-1662 märk Italien. 

Weidermans  Buss Box 3 69221 Kumla. 

För att boka upp hotellet och vara säker på att resan kan genomföras vill jag att ni hör av er snarast. 

 

                 Teknisk arrangör; Weidermans Buss                                                                                                      
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